
                                                   
 

 
 

                                                                                                                 

www.ph-litice.cz 
HISTORIE, ZPRAVODAJE, FOTOGRAFIE, KONTAKTY, TABULKY GÓLŮ A  ZÁPASŮ 

SPONZOŘI ODDÍLU : 

ROBSTAV STAVBY s.r.o.  – generální sponzor • adidas ČR s.r.o. • PLZEŇSKÝ KRAJ 

INBYT - kompletní přestavby bytových jader • REMVIKO s.r.o. • DYBS Plzeň s.r.o.  
TAX PARTNERS • VÁCLAV DUCHEK – zámečnictví • JAN ŠPILAR – ryby, drůbež 

ATELIER SOUKUP – architektonická kancelář • MARBES consulting s.r.o. 
AGROFARMA LITICE s.r.o.  • Richard DRASKÝ - malby a nátěry fasád 

 

VYBAVENÍ NA POZEMNÍ HOKEJ, ODDÍLOVÉ VYBAVENÍ – hokejky, míčky, pouzdra, rukavice, trička - 

MONIKA KORYŤÁKOVÁ – Raisova 46, Bory (u pizzerie San Marino),denně, nejlépe však po tel. kontaktu  603 985 121 
 

NADĚJNÝ VSTUP ÁČKA MUŽŮ DO HALOVÉ EXTRALIGY- PLZEŇ 22.XII: LITICE – BOHEMIANS 2:5/ 1:3/, LITICE – 

SLAVIA 6:3/3:1/ - Sestava : Nečas Rollinger Soukup J.Koryťák Poustka L.Nocar Bárta Uhlíř Dvořák.G. Koryťák a Uhlíř – 

Dvořák a Rollinger po 2, Nocar a Bárta . V prvém utkání jsme dlouho zkušenějším Klokanům vzdorovali, ale špatná 

koncovka nás připravila o lepší výsledek.Ve druhém utkání jsme již našli svoji tvář a zaslouženě jsme porazili 

úřadujícího halového mistra.V tabulce vede Rakovník před Bohemkou/oba 6 bodů/ 3.Litice 3 body, 4.Hradec a 

5.Slavia bez bodu. 

KOSTELEC 21.XII. LITICE B – PRAGA B 8:4/4:1, LITICE B – LITICE D 8:3/4:1, g. „B“ Matoušek a Pecháček po 5,Kordík a 

Čvančara po 3, dále: Polata  a Poustka. LITICE C – SLAVIA  B 4:1, LITICE C – PRESIDENT 3:1, g. Dolejš 3, Levý 2,Doležal 

a Míka po 1,dále Vokurka,Nocar, Kykal a Homolka.LITICE D – KBELY 6:7 a LITICE D – LITICE B 3:8, g.Strejc 4, 

Hofrichter 2, Čvančara, Hofman a Brada po 1.Po 1.dvojkole  je „B“ tým druhý a „C“ tým třetí – oba 6 bodů, „D“ tým je 

bez bodu šestý z osmi účastníků. 

CHODOV 21.XII. liga st.žáků : LITICE A – KADAŇ  10:8/5:5/ a LITICE A – BOLEVEC 6:10, g. Kasl 6,Šmíd 5, Peš a Urban 

po 2, Šiman 1,dále: Štál a Sedláček. LITICE B – PRESIDENT 2:5/2:1/ a LITICE B – RAKOVNÍK 4:2/2:1/ g. Homolka 3, 

Sochor 2, Hes 1, dále: Freisleben Šimek Gerlický Lanča Vlček Bystřický a Skála.Dobře se uvedli jako „posily“ gólman 

Skála a Bystřický. „B“ tým  je pátýs 9 body, „A“tým sedmý se 3 body z 11 účastníků. 

20.XII. se společné večeře v LD v Liticích zúčastnilo 18 trenérů.Bylo to fajn.Kde byla děvčata? 

21.XII. Vánoční v naší klubovně byla opravdu srdečná a milá,sešlo se nás hodně/ chyběli někteří již nehrající/, dík 

patří všem ,kdo přispěli gastronomicky a hlavně pak hudební skupině Homolís s hostem Zdeňkem Rutem.Opět nás 



bavil Ježíšek Jeníček dalšími osudy statku Hejhala i tradičním předáváním dárků. Mamutího králíka pro Kuzmu 

museli přivézt dokonce tiráci. 

NEJBLIŽŠÍ AKCE: PÁ 27.XII.v klubovně „ VELKÁ SCHŮZE“- může přijít každý, kdo chce nějak pomoci oddílu 

SO 28.XII. v 10 v LD v Liticích : Vánoční rodinný pozemeček 

ST 1.I.2014 ve 14 hodin tradiční novoroční fotbálek  

SO 4.1. senioři na turnaj do Kadaně – 2 týmy 

 NE 5.1. muži B, C , D na Slavii v 15, dorost na Slavii v 10,40 – ženy  A v Chodově ve 14.30, st.žákyně v Chodově 

v 9.40 a benjamínci v Rakovníku. 

 

P ř í j e m n é   p r o ž i t í   v á n o č n í c h   s v á t k ů   a   ú s p ě š n ý   r o k    2 0 14   p ř e j e   r e d a k c e.  


